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QANDLI DIABET 2 TURINI METFORMIN VA LIRAGLUTID BILAN DAVOLASHDAN KEYING 
ICHAK MIKROBIOTASIDAGI O’ZGARISHLAR 

 
Shagazatova B.X., Vafoyev Sh.F. 

Toshkent Tibbiyot Akademyasi. 
 
Aktualligi: Metformin va glyukagonga o'xshash peptid-1 (GPP-1) agonistlari ikkinchi 

turdagi qandli diabetni (T2DM) davolash uchun keng qo'llaniladi. Yaqinda o'tkazilgan 
tadqiqotlar ushbu dorilar oshqozon-ichak trakti (OIT) mikrobiotasini o'zgartirishi 
mumkinligini ko'rsatsada, bu klinik sinovlaridan qo'shimcha tasdiqlash talab etiladi. 

Materiallar va usullar: Bu yerda biz QD 2 tur bilan og'rigan bemorlarda metformin (n = 
18 sub'ekt) va GPP-1 agonisti liraglutidning (n = 19) ularning OIT mikrobiomlariga 42 kunlik 
(n = 74 namuna) ta'sirini solishtiramiz. 

Natijalar: Biz ushbu dori guruh preparatlari mikrobioma tarkibiga sezilarli darajada farq 
qilganligini ko’rishimiz mumkin. Dastlabki va 42 kundan so’ngi metforminni qabul qilganlar 
Sutterella bakteriya turining nisbiy ko'pligida sezilarli o'sish kuzatilgan (bazaviy parametr P = 
.038, 42 kun adj. P = .041), liraglutid dozasi esa sezilarli o'sish bilan bog'liq. O'sish (Baseline adj. 
P = .048, kun 42 adj. P = .003) Akkermansia turdagi, ichak bo’shlig’I gomeostazi bilan ijobiy 
bog'liq bo'lgan OIT bakteriyalari. Bacteroides va Akkermansia nisbiy ko'pligi, shuningdek, 
qandli diabet kasalligining davomiyligi bilan sezilarli darajada bog'liq ekanligi aniqlandi (adj P 
< .05). Xususan, qisqa va o'rta davomiylik bilan og'rigan bemorlarda uzoq davom etadigan 
qandli diabet bilan og'rigan bemorlarda akkermansiyaning ko'pligi sezilarli darajada yuqori 
bo'lgan. 

Xulosa: Olingan ma'lumotimizga ko'ra, bu GPP-1 agonisti bilan bog'liq bo'lgan inson ichak 
mikrobiomasidagi o'zgarishlar va uning metforminga ta'siri haqida shunday xulosaga kelish 
mumkin. Bizning tadqiqotimiz shuni ko'rsatadiki, OIT mikrobiomasining modulyatsiyasi ushbu 
dorilarning ta'sir mexanizmida turli bakteriyalarning nisbati o’zgarishiga olib keladi va bu 
muhim komponent hisoblanadi. 

 
 
 
 

  


